
Protokoll Årsmøte Trondheim Golfklubb 10.03.2026  
 

 
Sak 1 -Godkjennelse av stemmeberettigede.  
Antall stemmeberettigede tilstede: 28 stk 
Vedtak: De stemmeberettigede godkjent 
 
Sak 2 -Velge Dirigent; 
Styrets innstilling til vedtak: Stig Rønne 
Vedtak: Styrets innstilling vedtatt. 
 
Sak 3 -Velge protokollfører 
Styrets innstilling til vedtak: Marianne Ottesen 
Vedtak: Styrets innstilling vedtatt. 
 
Sak 4 - Velge to (2) medlemmer til å underskrive protokollen 
Styrets innstilling til vedtak: Velge 2 medlemmer blant de fremmøtte til å signere årsmøteprotokoll. 
Vedtak: Tor Owe Sandkjernan og Steinar Jonassen signerer årsmøteprotokollen 
 
Sak 5- Godkjenne forretningsorden 
Styrets innstilling til vedtak er å gjennomføre årsmøte iht. Forretningsorden for gjennomføring 
av årsmøte i idrettslag 
Vedtak: Styrets innstilling vedtatt. 
 
Sak 6- Godkjenne innkalling 
Styrets innstilling til vedtak: Innkalling ble sendt ut 4 uker før årsmøtet pr. e-post, klubbens 
hjemmeside og på klubbens SoMe kontoer. Sakspapirer ble dessverre lagt ut en dag etter 
opprinnelig tidsfrist på grunn av utfordringer knyttet til ferdigstillelse av regnskapet. Styret anmodet 
Årsmøtet om likevel å godkjenne innkallingen. 
Vedtak: Styrets innstilling vedtatt. 
  
Sak 7- Godkjenne sakslisten 
Styrets innstilling til vedtak: Sakslisten godkjennes 
Vedtak: Sakslisten godkjent 
 
Sak 8- Behandle klubbens årsberetninger 
Styrets forslag: Klubbens beretninger godkjennes  
 
Tor Owe Sandkjernan stilte spørsmål mht. avtalen med Trondheim kommune og bygningsmassen 
på Setra. Stig Rønne informerte om at leieavtale med Trondheim kommune er klar for signering. 
Har tatt litt tid da flere avdelinger innen kommunen måtte involveres. 
Avtalen gir en årlig leiepris på kr. 256.000,-. 
Styret har bestemt at klubben har behov for også å ta inn «Rødhuset» i avtalen, og selv med dette 
er klubben godt innenfor den rammen på kr. 300.000,- som ble vedtatt på siste Årsmøte. 
Avtalen gjelder fra 1/1-2026 til 31/12-2042. 



Avtalen underskrives i løpet av kort tid. 
 
 
Tor Owe Sandkjernan bemerket at regnskap for noen av komiteene mangler, noe Stig Rønne 
bekreftet, da ikke alle komiteer har egne budsjett/regnskap. 
 
Jan Anders Langlie bekreftet at det står i instruksen at regnskap skal føres per. komite. Dette blir 
tatt til etterretning av styret. 
 
 
Vedtak: Styrets forslag vedtatt 
 
Sak 9 - Behandle Klubbens regnskap 
 
Styrets forslag: Klubbens regnskap for 2025 godkjennes 
 
Jan Anders Langlie gikk gjennom klubbens regnskap. 
 
Tor Owe Sandkjernan etterlyste detaljer rundt utviklingen på inntekter og kostnader fra 2024 til 
2025. Jan Anders ble enig med Tor Ove om å distribuere en mer detaljert oversikt i etterkant av 
årsmøtet. 
 
Det ble spesifikt kommentert at driften av proshopen er satt bort for å redusere risiko, frigjøre 
kapasitet, og gjenvinne full kontroll over økonomi. 
Don Fredo tar over drift av Proshop f.o.m. 2026. 
Angående gjenværende varelager fra Proshop drift blir ca 50% kjøpt ut av Don Fredo, mens resten 
blir solgt på kommisjon, samt kan benyttes til premiering. 
 
Ellers er det lite utestående fordringer, ifølge Jan Anders. 
  
Vedtak: Styrets forslag vedtatt 
 
Sak 10.1 - Kafeforskudd 
Forslaget fremmet av Steinar Jonassen: 
 Alle medlemmer i kategori A, C, E (kun de voksne i avtalen) og G, faktureres kr 900 ved 
sesongstart. • Beløpet registreres som en personlig saldo til bruk i klubbens kafé. • Når 
medlemmet handler, trekkes beløpet fortløpende ved oppgivelse av medlemsnummer 
 
Forslaget ble trukket av Steinar Jonassen, etter diskusjoner under årsmøtet. Det ble spesielt 
bemerket fra flere medlemmer at tvungen innbetaling fra medlemmer ikke var veien å gå. 
 
Styret påtok seg å jobbe videre med et mulig forslag til hvordan en slik sak kan løses. 
 
Sak 10.2 - Utredning av driving range 
Forslag fremmet av Hallgrim Stjern: 
Årsmøtet pålegger styret i Trondheim Golfklubb å utrede ulike alternativ for utbedring av driving 
range. Styret bes legge frem sin utredning med anbefalinger for årsmøtet i 2027. 
Vedtak: Enstemmig vedtatt 



 
Sak 11- Vedta klubbens handlingsplan 
Styrets forslag til vedtak: Styrets forslag til handlingsplan for 2026 vedtas 
Flere forslag relatert til å rekruttere flere jenter inn i Trondheim Golfklubb, blant annet fra Bente 
Rødahl.   
Vedtak: Styrets forslag til handlingsplan ble vedtatt med et tillegg; å inkludere jentegolf 
som satsingsområde i handlingsplanen.    
 
Sak 12- Fastsette Medlemskontingent og treningsavgift 
Styrets innstilling til vedtak: 
Alle kontingentkategorier for 2027 KPI justeres nov25-nov26 og rundes opp til nærmeste 10krone. 
Styret får fullmakt til å vedta eventuelle treningsavgifter 
Vedtak: Styrets forslag vedtatt.  
 
Sak 13- Vedta klubbens budsjett 
Styrets innstilling til vedtak: Budsjett for 2026 vedtas 
Det ble etterlyst en oppsplitting/ detaljering av andre inntekter og kostnader av Sandkjernan, Jan 
Anders skal legge ut detaljer rundt dette for medlemmene. 
Vedtak: Styrets innstilling vedtatt 
 
Sak 14- Behandle klubbens organisasjonsplan 
Styrets forslag til vedtak: Organisasjonsplanen vedtas. 
Merk, Proshop og kafedrift er ikke lenger en del av Trondheim Golfklubbs organisasjon. 
Vedtak: Styrets forslag vedtatt 
 
Sak 15- Valg 
 
15.2 - Styre  
Valgkomiteens innstilling til styre (de som var på valg): 
Nestleder:  

-Christian Smeby, gjenvelges for en periode på 2 år  
Styremedlem: 

-Camilla Jakobsen, gjenvelges for en periode på 2 år  
Styremedlem:  

-Robin Brauti, velges for en periode på 2 år  
Styremedlem: 

-Elin Opphaug, velges for en periode på 2 år 
Varamedlem:  

-Bjørn Falk-Larsen, velges for en periode på 1 år 
Vedtak: Valgkomiteens innstilling til nye styremedlemmer vedtatt 

 
15.3 - Kontrollutvalg 
Valgkomiteen inn stiller følgende kandidater: 
Leder – Hallgrim Stjern (velges for 1 år, 2026)  
Medlem - Bente Røhdal (velges for 1 år, 2026)  
Vara – Håvard Syllander Bjørnson Sletten (velges for 1 år, 2026) 
Vedtak: Valgkomiteens innstilling til Kontrollutvalg vedtatt 
 



15.4 -Valgkomite 
Styrets innstilling til valgkomite:  
Leder: Hallvard Horgen  
Medlem: Guro Dalen  
Vara: Magnus Strand  
Vedtak: Styrets innstilling til Valgkomite vedtatt 
 
16 Engasjere statsautorisert revisor 
Styrets innstilling til vedtak:  
BDO v/ Lars Klæth  
Vedtak: styrets innstilling til statsautorisert revisor vedtatt 

Signature:

Email:

Signature:

Email:
Steinar Jonassen (Mar 25, 2026 17:01:57 GMT+1)

Steinar Jonassen 25/03/2026

steinar.jonassen@gmail.com

Tor Owe Sandkjernan (Mar 25, 2026 19:30:36 GMT+1)
Tor Owe Sandkjernan

Tot Owe Sandkjernan 25/03/2026

torowesan@gmail.com
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